
JRM 第２１０２１号 

令 和 ３ 年 ９ 月 ６ 日 

各位 

 

日本ラジコン模型工業会  

会 長   鈴木 明久  

 

 

  ラジコンホビーショー2021（仮称） 

《開催中止のお知らせ》 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて 日本ラジコン模型工業会主催で、一般ユーザーの方を対象にした「ラジコンホビーショ

ー2021（仮称）」を 10 月 23 日(土)・24 日(日)、東京秋葉原のアキバ･スクエアにおいて開催を予

定しておりましたが、現在も全国的に拡大を続ける新型コロナウイルス感染状況を鑑み、苦渋

の決断ではありますが開催を中止させていただくこととなりました。 

 

厳しい状況にもかかわらず、ご出展のお申込をいただいておりました皆様をはじめ、開催に

向けてご協力いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


